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پردیسفرهنگیامامدلها
به  مناسبت سی وچهارمین سالگرد ارتحال امام)ره(، بسیج 
شهرداری منطقه ۱۹ اقدام به برپایی پردیس فرهنگی با عنوان 
»امام دل ها« در بلوار شهدا، روبه روی قطعه ۷۰ بهشت زهرا)س( 
کرده است. به  گفته تورج فرهادی، شهردار منطقه، غرفه 
راهنمای زائران در ضلع جنوب  غربی حرم مطهر با حدود ۵۰ نفر 
از تیم های عملیات، حفاظت برای خدمت رسانی به سالمندان، 
جانبازان و ... از گردان های بیت المقدس و الزهرا برای این روز 
پیش بینی  شده است. آماده سازی ۲ هزار وعده صبحانه، ۵ هزار 
آب معدنی و حدود 3هزار میان وعده برای پذیرایی از زائران امام 

دل ها هم اقدام دیگر شهرداری منطقه ۱۹ است.

پذیراییاززائراندرحرمعبدالعظیمحسنیع
سیدمحمد ناظم رضوی، شهردار منطقه ۲۰ از فضاسازی 
محیطی و آماده سازی ضلع شرقی حرم حضرت عبدالعظیم)ع( 
برای میزبانی از زائران در سی وچهارمین سالگرد ارتحال امام 
خمینی)ره( خبر داد و گفت: »تیم های اجرایی منطقه برای 
فضاسازی و آماده سازی محیطی در بازه زمانی قبل، حین و 
بعد از مراسم سالگرد ارتحال در پهنه جنوب حرم حضرت 
عبدالعظیم)ع( آمادگی کامل دارند. نگهداشت پیرامون حرم 
حضرت عبدالعظیم)ع( به صورت شبانه روزی در حال انجام 
است و اقداماتی چون سیاهپوش کردن میادین و معابر منتهی 
به حرم حضرت عبدالعظیم)ع(، اکران طرح های امام راحل در 
تلویزیون های شهری، نصب بنرهای مناسبتی، اهتزاز پرچم های 
سیاه، شست وشو و نظافت میادین و معابر پیرامون حرم، 
ساماندهی دستفروش ها و سد معبر، رفع نقص سرویس های 
بهداشتی، رفع نقص روشنایی معابر ضلع جنوب حرم، بهسازی 
فضاهای سبز شهری، لایروبی مسیل های اطراف حرم، استقرار 
خودروهای ملودی، جانمایی مخازن پسماند خشک و  تر 
در اطراف حرم و توزیع کیسه های زباله انجام شده است.« 
آماده سازی ۱۵۰ ناوگان اتوبوس برای اعزام زائران به مرقد 
امام راحل )ره(، برپایی پردیس فرهنگی در ضلع شرقی حرم 
حضرت عبدالعظیم)ع( با همکاری کانون های مردمی و فعالان 
فرهنگی، برپایی استیج سوگواره، توزیع محصولات فرهنگی 
و هنری در قالب غرفه های عکاس خانه، محصولات قرآنی، 
خاطره گویی و نقاشی کودک، تحکیم و تجدید بیعت خانواده و 
برپایی نمایشگاه نقاشی از دیگر اقدامات پیش بینی شده هستند.

توزیعبستههایپذیرایی
شهرداری منطقه 6 هم با توزیع بسته های پذیرایی در راستای 
برگزاری بهتر مراسم سی وچهارمین سالگرد ارتحال امام)ره( 
گام برداشته است. براساس پیش بینی، ۱4خرداد حدود ۲6هزار 
بسته پذیرایی توسط شهرداری این منطقه در میان سوگواران 

توزیع خواهد شد.

فعالیتحوزهبسیجمناطقشهری
شهرداری منطقه ۹ در سالروز ارتحال امام )ره( تدابیری 
اندیشیده است که سیدمحمدرحیم مرتضوی، شهردار منطقه 
در تشریح آنها گفت: » با شست وشوی جداول، تابلوهای 
ترافیکی، گاردریل ها، معابر سواره رو، همچنین عملیات 
چمن زنی، علف تراشی و خاک برداری، توسط تجهیزات 
تخصصی نگهداشت شهر، اقدامات لازم انجام شده است. روز 
۱4 خرداد تیم اجرایی ۲۰۰ نفره منطقه متشکل از مدیران 
اجرایی و عوامل کارگری با 3۰ دستگاه ماشین آلات تخصصی 
خدمات شهری ازجمله تانکر، خاور، مینی پک بالابر، واترجت، 
جدول شوی، خودروهای حمل پسماند خشک، جرثقیل و 
جاروب بزرگراهی در ضلع جنوب غربی حرم مطهر امام)ره( 
آماده خدمت رسانی خواهند بود.« به گفته او امسال و متفاوت 
از سنوات پیشین، حوزه های بسیج مناطق شهری مستقیماً، 
پذیرایی و راهنمایی زائران را عهده دار بوده اند که در همین 
راستا حوزه مقاومت بسیج شهرداری منطقه ۹ با برپایی موکب 
علی بن موسی الرضا)ع( نسبت به توزیع ۲هزار بسته صبحانه، 
۵هزار آب معدنی و توزیع 3هزار بستنی بین زوار حرم مطهر امام 

خمینی )ره( اقدام می کند.

پاکسازیقدمگاهزائران
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهردار منطقه 4 از ارائه 
خدمات شهری به زائران مراسم بزرگداشت سالگرد ارتحال 
حضرت امام)ره( و پاکسازی قدمگاه زائران خبر داد. سیدمحمد 
قاضی میرسعید گفت: »این منطقه به سهم خود همگام با سایر 
مناطق و سازمان ها نسبت به اعزام نیروهای کارگری جهت 
نظافت و رفت  و روب معابر و نیروهای خدماتی جهت رفاه و 
آسایش زائران اقدام کرده است. در این راستا اعزام روزانه ۱۵ نفر 
نیروی کارگری رفت  و روب، 3 نفر نیروی کارگری فضای سبز، 
اجرای عملیات رفت  و روب، پاکسازی و نظافت پهنه تحویلی و 

اجرای عملیات علف زنی و حاشیه زنی انجام می شود.«

میادینترهبارفرداتعطیلاست
فردا، ۱4خرداد مصادف با ارتحال ملکوتی امام خمینی)ره( 
میادین و بازارهای میوه  و تره بار شهرداری تهران تعطیل است. 
روابط  عمومی سازمان مدیریت میادین شهرداری تهران، با 
صدور اطلاعیه ای ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن 
سالروز ارتحال ملکوتی امام خمینی)ره( به شهروندان اعلام 
کرد که تمامی میادین و بازارهای میوه و تره بار یکشنبه تعطیل 
هستند و روز دوشنبه ۱۵خرداد از ساعت 8 تا ۱3میادین باز 

خواهند بود.

نمایشفیلمغریب
درپهنهشمالشرقیحرممطهر

مدیریت شهری منطقه۵ طی ۲هفته گذشته تا کنون با تجهیزات 
و نیروهای خدمات شهری، عمرانی و ترافیکی برای آماده سازی  
پهنه تحویلی واقع در شمال شرقی حرم مطهر به خدمت رسانی 
مشغول است. احسان شریفی، شهردار منطقه۵ در این 
رابطه گفت: » اکیپی از نیروهای کارگری و اجرایی به همراه 
ماشین آلات سبک و سنگین به پهنه اعزام شده اند تا ضمن 
آماده سازی  پهنه، در تاریخ ۱4خرداد ماه نسبت به ارائه خدمات 
به  زائران اقدام کنند. از سوی دیگر پردیس فرهنگی که توسط 
منطقه۵ برپا خواهد شد خلاقانه است و با کمک هنر، مثل 
نخ تسبیح پیوسته، آرمان های امام و انقلاب را به کودکان و 
نسل چهارم معرفی می کند. همچنین علاوه بر برپایی پردیس 
فرهنگی منطقه۵، کنار غرفه های مناطق ۱4، ۱8 و ۲۲، 
برنامه های متنوع استیج و نمایش فیلم غریب در روز ارتحال، 

برگزار خواهد شد.«

علیرضا رحمتی، رئیس اداره حفاظت 
محیط زیست تهران گفت: سیستم اگوی 
شهری با پیگیری های انجام شده با سازمان 
آب و فاضلاب شهر تهران نتیجه و پیشرفت 
خوبی را درپی داشته است؛ به طوری که 
2سیستم تصفیه خانه که تقریبا ۶۰ درصد 
جمعیت تهران را پوشش می دهد در 

جنوب و غرب تهران فعال هستند.

60
درصد

مهدی وحدت کار، مدیرعامل سازمان 
تاکسیرانی شهر تهران با اشاره به اقدامات 
سازمان مربوطه برای سرویس مدارس 
استثنایی، گفت: وظایفی را شورای 
اسلامی شهر تهران برعهده شهرداری 
گذاشته و ردیف بودجه ای هم شورای 
سال گذشته برای این امر تعیین کرده 
است. امسال هم سقف بودجه در زمینه 
کمک به سرویس مدارس استثنایی 

41میلیارد تومان تصویب شده است.

41
میلیاردتومان

مهدی هدایت، رئیس سازمان نوسازی 
شهر تهران گفت: تاکنون تفاهمنامه 
تولید۶۰۰ هزار واحد مسکونی در تهران 
به امضا رسیده است که تمامی این 
تفاهمنامه ها زمین و امکان احداث 
مسکن داشتند. بعد از 1۰ سال، 
رشد۶٢درصدی صدور پروانه در بافت 
فرسوده تهران را شاهد هستیم. در این 
2 ماه گذشته حدود ۳۰۰درصد در تهران 

رشد صدور پروانه داشتیم.

600
هزارواحد

سیدمهدی صباغ، شهردار منطقه یک 
گفت: بازسازی سنگفرش میدان سربند 
تا میدان کوهپایه در محله دربند با هدف 
زیباسازی و تسهیل توأم با ایمنی در تردد 
کسبه، اهالی و گردشگران آغاز شد. در 
این اقدام 4هزار مترمربع از سنگفرش 
این محدوده که یکی از معابر مهم 
گردشگری شهر تهران است با هدف 
تعریض پیاده راه، جمع آوری سدمعبرها، 
هدایت مناسب آب های سطحی، 

زیباسازی بصری و... بازسازی می شود.

4
هزارمترمربع

نقل قول خبر

عدد خبر

اخبار مناطق

اعمال محدودیت های ترافیکی
تیم های پلیس راهور تهران بزرگ 
در محورهای منتهی به حرم مطهر 

امام)ره( حضور دارند

براساس پیش بینی حضور میلیونی 
زئران در مراسم گرامیداشت سالروز 
ارتحال امام خمینی)ره(، پلیس راهور 
در راستای روان سازی  ترافیک و 
عبور و مرور وسایل نقلیه تمهیداتی 
درنظر گرفته است. به گفته سردار 
محمدحسین حمیدی، رئیس پلیس 
راهور تهران بزرگ اجرای ممنوعیت ها 
و محدودیت های ترافیکی مراسم از 
ساعت16 امروز )13خرداد( در تمامی 
معابر، خیابان ها و تقاطع های همجوار و 
منتهی به حرم امام)ره( اعمال می شود. 
همچنین برای توقف وسایل نقلیه و 
اتوبوس های حامل زائرین 1۴پارکینگ 
در اطراف حرم مطهر امام خمینی)ره( 

جانمایی شده است.

مکث۱

ممنوعیت های توقفی
از ساعت۲۴ روز 

شنبه 13خردادماه تا پایان 
مراسم ممنوعیت های توقف 

در این محورها اعمال می شود:

  بزرگراه خلیج فارس از پل 
شهیدکاظمی به سمت عوارضی 

در هر دو مسیر.
   توقف تمام وسایل نقلیه در 
مدخل های ورودی، خروجی 
و خیابان های فرعی منتهی به 
پارکینگ ها و نیز خیابان های 

اصلی محوطه بهشت زهرا
  توقف تمام وسایل نقلیه در 
طول بلوار علامه عسگری در هر 
دو مسیر از سه راهی باقرشهر تا 

پل حرم )خلیج فارس(
  توقف وسایل نقلیه در 
طول بزرگراه شهید هاشمی 
)صالح آباد( از پل صنیع خانی تا 

علامه عسگری

مکث3

ممنوعیت های ترددی
  تردد وسایل باربری سنگین از ساعت۲۲روز شنبه 13خرداد تا 
پایان مراسم و تخلیه کامل پارکینگ ها در محور جاده قدیم قم و 
بزرگراه شهید رجایی و آزادراه تهران ـ قم از پل حسن آباد تا پل 
بزرگراه آزادگان و بالعکس ممنوع است. دارندگان خودروهای 
سنگین باری می توانند از جاده حسن آباد به جاده ساوه و آزادگان 

غرب و شرق تردد کنند.
  از ساعت۲۲ روز شنبه 13خرداد تا پایان مراسم تردد تمام وسایل 
نقلیه از تقاطع سه راه باقرشهر به سمت علامه عسگری غرب تا پل 

حرم و همچنین مسیرهای بالعکس ممنوع است.
   از ساعت۲۲ روز شنبه 13خرداد تا پایان مراسم، در مسیر جنوب 
به شمال آزادراه قم-تهران از پل حسن آباد اعمال محدودیت شده و 
فقط کاروان زائرین می توانند به سمت شمال آزادراه ادامه مسیر دهند.
   از ساعت 6 روز یکشنبه 1۴خردادماه تا پایان مراسم تردد وسایل 
نقلیه از شمال به جنوب بزرگراه شهیدهاشمی از پل آزادگان به سمت 
جنوب و مسیر غرب به جنوب و شرق به جنوب آزادگان به بزرگراه 
شهیدهاشمی )صالح آباد( جنوب ممنوع است و خودروها به سمت 

آزادگان غرب و شرق و جاده قدیم قم هدایت می شوند.
  تردد وسایل نقلیه سبک در محور آزاده راه تهران - قم مسیر 
شمال به جنوب حدفاصل پل شهید کاظمی تا عوارضی تهران - قم 

مجاز است.

مکث۲

مرمتآسفالت12بزرگراهتهران
عباس شعبانی، سرپرست معاونت فنی 
و عمرانی شهرداری تهران: براساس 
برنامه ریزی باید در سال جاری آسفالت 
2۰بزرگراه را مرمت کنیم که مرمت 
آسفالت 12بزرگراه باید در ۶ماهه نخست 
سال جاری انجام شود و آسفالت این 
بزرگراه ها نباید دیگر ایرادی داشته باشد. 
مردم می توانند این وعده ما را رصد کنند و 

ایرادات را به ما بگویند.

حلمشکلکارتبلیتهایمنزلت
مسعود درستی، مدیرعامل شرکت 
بهره برداری متروی تهران: درحال حاضر 
به جز مشکل شارژ کارت بلیت منزلت 
که باید سقف آن ارتقا یابد، دیگر مشکلی 
نیست؛ هرچند که ممکن است گاهی 
با کندی مقطعی سیستم و سامانه نیز 
مواجه باشیم. همکاران در سازمان 
فاوا اعلام کردند که تا 1۵ خردادماه این 

مشکل نیز حل خواهد شد.

احداث5تصفیهخانهمحلیدرپایتخت
مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون 
خدمات شهری شورای شهر تهران: برای 
جلوگیری از استفاده منابع زیرزمینی، 
تدوین طرح جامع احیا و بازچرخانی منابع 
آبی تهران انجام خواهد شد. همچنین 
برای تحقق بازچرخانی آب در تهران 
۵تصفیه خانه محلی تا پایان دوره ششم 

مدیریت شهری به بهره برداری می رسد.

کوهنوردانصعودنکنند
حامد یزدی مهر، مدیرکل مدیریت بحران 
استان تهران: طبق پیش بینی سازمان 
هواشناسی تا روز دوشنبه 1۵خردادماه، 
با وقوع ناپایداری های همرفتی در ساعات 
بعدازظهر، در ارتفاعات استان به ویژه 
فیروزکوه شاهد وقوع رگبار، رعد و برق و 
وزش باد شدید و احتمال بارش تگرگ 
خواهیم بود؛ لذا به همه کوهنوردان 
آماتور و حرفه ای توصیه می شود از صعود 

به ارتفاعات خودداری کنند.

1  پارکینگ شماره
بلوار نیکان و بلوار مشاهیر

2  پارکینگ شماره
میدان شهدای گمنام

3  پارکینگ شماره
باب الرضا)ع(، بلوار ساجدین 

4  پارکینگ شماره
خیابان شهید فیروزی، بلوار غدیر

5  پارکینگ شماره
بزرگراه شهیدهاشمی، بلوار اخلاقی

6  پارکینگ شماره
ضلع شمالی بلوار شهید علامه عسگری، روبه روی حرم مطهر حضرت امام)ره( 

)جهت استقرار اتوبوس های شرکت واحد شهر تهران(

7  پارکینگ شماره
ضلع جنوب بلوار اولیا و ضلع غربی آزادراه خلیج فارس

8  پارکینگ شماره
ضلع شمال بلوار اولیا و ضلع جنوب دانشگاه آزاد اسلامی

9  پارکینگ شماره
بلوار کهریزک )بلوار شهید بهشتی( و بلوار واقع در ضلع شمال میدان شهدای کهریزک

10  پارکینگ شماره
ضلع جنوبی بلوار علامه عسگری

11  پارکینگ شماره
ضلع جنوب غربی بخشداری شهر آفتاب

12  پارکینگ شماره
ضلع جنوب دانشگاه آزاد اسلامی

13  پارکینگ شماره
بلوار اولیا ،حدفاصل دوربرگردان شرق به شرق تا جاده میان آباد

14  پارکینگ شماره
ضلع شرقی حرم مطهر امام)ره( و ضلع شمالی بلوار سلام امام )ویژه موتورسیکلت ها(

اقدامات مدیریت شهری در سی وچهارمین سالگرد بزرگداشت 
ارتحال حضرت امام خمینیره

3۴سال از 1۴خرداد1368 روزی که ایران در فراق 
بنیانگذار جمهوری اسلامی سیاهپوش شد و به 
سوگ نشست، می گذرد. فردا عزاداران خودشان 
را از نقاط دور و نزدیک به بهشت زهرا و حرم مطهر 
امام خمینی)ره( می رسانند تا بار دیگر با آرمان های 
امام سفر کرده تجدیدبیعت کنند. حضور میلیونی 
سوگواران خورشید از 31 استان پیش بینی می شود؛ 
از این رو مدیریت شهری برای رفاه حال زائران عزادار 
تمهیداتی اتخاذ کرده است. به گفته حسین نظری، 
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهردار تهران، 
همه امکانات و مقدمات برای برگزاری مراسم باشکوه 
گرامیداشت سالروز ارتحال امام)ره( فراهم شده است. 
علاوه بر مناطق، شرکت ها و سازمان های زیرمجموعه 
شهرداری تهران هم در این مراسم خدمت رسانی 
می کنند. آماده سازی  محوطه بیرونی بهشت زهرا 
و محدوده حرم بر عهده منطقه19 است و محوطه 
داخلی بهشت زهرا هم توسط سازمان بهشت زهرا 
انجام شده است. همچنین در محدوده حرم، 1۴پهنه 
پیش بینی شده که نگهداشت و خدمت رسانی در 
آنها توسط 1۴منطقه )۲، ۴، ۵، ۷، 8، 9، 1۰، 11، 13، 
1۴، 1۵، 16، 1۷ و ۲۲( انجام می شود. هویت بخشی به 

سیمای بصری شهر و انجام تبلیغات محیطی 
با استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود، 

تامین و نصب تلویزیون های شهری برای پوشش 
زنده مراسم، مسطح سازی  پارکینگ های خاکی، 

استقرار خودروهای شاتل برقی برای نقل و 
انتقال به ستاد مرکزی بزرگداشت، تامین 

ویلچر، استقرار نیروهای آتش نشان به 
همراه خودروهای سبک و سنگین، استقرار 

نیروهای اورژانس، آماده سازی  سرویس های 
بهداشتی و... اقدامات پیش بینی شده هستند. 

آنطور که حسین نظری عنوان کرده »برای سهولت 
در جابه جایی زائران هم تدابیری در حوزه ناوگان 

حمل ونقل عمومی اندیشیده شده و سرویس دهی خط 
یک مترو 1۴خرداد رایگان خواهد بود. همچنین 

سر فاصله حرکت قطارهای خط یک مترو فردا 
از ابتدای صبح تا پایان مراسم از ۷دقیقه به 
۵دقیقه و سر فاصله حرکت قطارها در خطوط 
۲ و ۴ از ۷دقیقه به 6دقیقه، کاهش می یابد. 
هماهنگی با پلیس راهور و قرارگاه شهید 
فهمیده جهت تهیه و چاپ نقشه های هدایت 
مسیر و پارکینگ ها، اجرای خط کشی های 

ترافیکی معابر، پارکینگ ها و رنگ آمیزی پدهای 
بالگرد و... هم صورت گرفته است.« برگزاری 

ویژه برنامه ها و همایش های فرهنگی هم بخش های 
فرهنگی و اجتماعی مراسم هستند.

آمادگیشهربرایپذیرایی
خورشیدازسوگواران

زینب زینال زادهگزارش
روزنامه نگار

پارکینگهایتعیینشدهاقداماتشهرداریتهراندرروزارتحالبهشرحذیلاست

اهتزاز پرچم سیاه
20هزارعدد

نیروی آتش نشانی
450نفر

نظافت و پاکسازی محدوده مراسم
500نیرویکارگری

خودروی سبک و سنگین آتش نشانی
165دستگاه

مخازن زباله
موتورسیکلت آتش نشانی100عدد

65دستگاه
تانکر آب برای شست وشوی معابر

استقرار نیروهای آتش نشان8دستگاه
80نقطه

خودروی حمل پسماند مکانیزه و روباز
استقرار نیروهای حریم بان8دستگاه

260نفر

پذیرایی از زائران
40موکب

فضا سازی  پارکینگ خاکی
30هکتار

آماده سازی  سرویس بهداشتی
2000چشمه

نصب جهت نما
438تابلو

استقرار مینی بوس در محدوده حرم
100دستگاه

خط کشی محوری
45 کیلومتر

انتقال زائران به حرم با اتوبوس
1000 دستگاه

خودروی شاتل برقی
40 دستگاه

استقرار ون در محدوده حرم
216 دستگاه

ویلچر ویژه توان یابان و سالمندان
100 دستگاه

جایگاه اطلاع رسانی)از من بپرسید(
20 ایستگاه

برپایی پردیس فرهنگی
1300 مترمربع

نصب دستگاه های مه پاش)3پردیسفرهنگیویکپردیسمحیطزیست(
20عدد


